
stojan na notebook Fellowes I-Spire QUICK LIFT bílý

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Stojany na monitor a notebook

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:29
1/1

Značka Fellowes 
Kód zboží 375-478210101 
Jednotka ks 
Balení 1 

Moderní a stylový stojan v bílo-šedé barvě na notebooky
do 17". Výřez zajišťující maximální chlazení. Možnost
nastavení úhlu a výšky až 7 pozic. Protiskluzový gumový
povrch a přední panel zabraňují posouvání notebooku.
Ideální při přenášení - možnost složení podstavce na
plocho. Snadná instalace bez nutnosti použití nástrojů.

Používání stojanu na notebook Fellowes I-Spire QUICK LIFT
podporuje zdravější pozici při práci s notebookem.
Redukuje napětí zad, uvolňuje napětí krční páteře a
usnadňuje zachování správného držení těla. Vhodné do
kanceláře i domácnosti. Inovační konstrukce.

Dostupnost: objednáme pro Vás

Popis
Stojan na notebook Fellowes I-Spire QUICK LIFT
bílý

- Typ: stojan na notebook
- Nastavitelná výška: ano
- Ergonimická zóna: Zóna 3 - Předcházejte bolesti šíje a
krční páteře
- Barva: bílá
- Materiál: plast
- Rozměry: 320 x 286 x 42 mm
- Hmotnost: 0,7 kg

https://azpapir.cz/manufacturer/fellowes

